
ID: 4490 JEPET ME QERA 4810 M2 TOKE NE
KASHAR, PRANE TOP CHANEL 

Jepet me qira tokë me sipërfaqe prej 4810 m² në zonën
industriale të Kasharit, shumë pranë Top Channel.
Pozicionuar në një zonë me zhvillim të lartë ekonomik dhe
aktivitet të përqendruar industrial, kjo pronë është e
përshtatshme për magazinim, parkim automjetesh të rënda,
linja prodhimi apo çdo lloj tjetër aktiviteti logjistik dhe
industrial. Ka akses të lehtë në infrastrukturën rrugore dhe
ofron potencial të lartë për përdorim afatgjatë biznesor. Për
më shumë informacion ose për të rezervuar një vizitë, na
kontaktoni.

EUR 2,200 /muaj


